2 Vid. supra p. 63 N r 33 adn. 4. 8 Vid.
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continetur. Et subsequenter canonicatu et prebenda ecclesie Wratislauiensis cuín giaciis 
canonicalibus in eadem ecclesia, quos dictus Heinricus electus tempore proinocionis, 
translacionis et prefeccionis huiusmodi de eo per ipsum predecessorem facte ad eandem 
ecclesiam Wladislaviensem, tune vacantem, obtinebat, per huiusmodi promocionem et 
lapsum temporis de consecrandis episcopis a canonibus diffimti vacantibus, dictoque 
predecessore de iliis per eurn non disposito, sicut Domino placuit, rebus humanis exempto, 
nos Diuina favente clemencia ad apicem summi apostolatus assumpti... per nostras ht- 
teras declaravimus canonicatus et prebendas ceteraque beneficia supradicta, que tem­
pore obitus dicti predecessoris sic reservata vacabant, remansisse et remanere per 
huiusmodi reservacionem et decretum affecta. Cum autem dicti canonicatus et prebenda 
cum graciis canonicalibus adhuc... vacare noscantur...  nos... ut expensarum onera... com- 
modius supportare valeas... canonicatum et prebendam ac gracias canonicales supra- 
dictos, quorum fructus... quadraginta marcharum argenti puri secundum communem 
extimacionem valorem annuum non excedunt... motu proprio... apostólica tibi aucto- 
ritate conferimus et de illis eciam providemus...  Non obstantibus quibuscunque statutis 
et consuetudinibus ipsius ecclesie Wratislauiensis contrariis... Nulli etgo etc. Si quis 
autem etc. Datum Rome apud S. Fetrum, idibus ianuarii, anno secundo.

Simili m odo... episcopo Tudensi4 e t ...  Wratislauiensis ac sánete Ciucis prope 
Wratislauiam ecclesiarum prepositis 6 > <  Datum ut supra.

184.
Romae, i j  ianuarii ijp i-

Bonifacius IX  abbatis et conventus monasterii ord. S. Augustim  vn Sa­
o-ano Wratislaviensis diócesis conservatores in quinquennium mstituit.
*  /

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. I j  f .  296’ (C C LX X IIF), series De conservators anno 
secundo.

R e g . Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 247 nr 446.
A dn. Vid. supra p. 13 3  N r I47.

Bonifacius etc. dilectis filiis prepósito Budissinensi1 Misnensis diócesis et decano 
sánete Crucis Wratislauiensis* ac archidiácono Lubucensis3 ecclesiarum salutem etc. 
Militanti ecclesie etc. Sane dilectorum filiorum..  abbatis et conventus monasterii in Sa- 
gano ordinis sancti Augustini4 Wratislauiensis diócesis conquestione percepimus, quod 
archiepiscopi... ac ecclasiastice persone... necnon duces... et alie singulares persone... 
occuparunt... fructus... dicti monasterii et nonnulla alia bona... ad abbatem et con- 
ventum ac monasterium predictos pertinencia et ea detinent indebite occupata etc. Pre- 
sentibus post quinquennium minime valituris. Datum Rome apud S. Fetrum, idibus ianuarii, 
pontificatus nostri anno secundo.